
Projekt 
 
z dnia  18 lutego 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVII/…./2021 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela samorządu gminnego do składu Rady Krajeńskiego Parku 
Krajobrazowego 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1378) uchwala się co następuje. 

§ 1. Akceptuje się kandydaturę Pana Leszka Stroińskiego, Wójta Gminy Sośno, do reprezentowania Gminy 
Sośno jako przedstawiciela samorządu gminnego w Radzie Krajeńskiego Parku Krajobrazowego na nową 
kadencję. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Sośno Nr VI/37/15 z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie wskazania 
przedstawiciela samorządu gminnego do składu Rady Krajeńskiego Parku Krajobrazowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wąsik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D00CE043-3E7C-4428-9B0F-4A807EED18A6. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 99 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody – członków rady parku

krajobrazowego lub rady zespołu parków krajobrazowych na kadencję trwającą 5 lat powołuje zarząd

województwa spośród działających na rzecz ochrony przyrody przedstawicieli nauki, praktyki i organizacji

ekologicznych oraz przedstawicieli właściwych miejscowo jednostek samorządu województwa, samorządu

gminnego i organizacji gospodarczych.

W związku z powyższym w wyniku konieczności wskazania przedstawiciela samorządu gminnego

do powoływanej na nową 5–letnią kadencję Rady Krajeńskiego Parku Krajobrazowego, Rada Gminy Sośno

zaakceptowała osobę Wójta Gminy Sośno – Leszka Stroińskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D00CE043-3E7C-4428-9B0F-4A807EED18A6. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

